AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 03 DE JULHO DE 2020

(DOE-MG, DOU e JORNAL AQUÍ)

EXTRATO CONTRATO 27/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG – EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº27/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG - CNPJ: 16.885.485/0001-88,

CONTRATADO: VITAL NORTE CONSTRUTORA SERVIÇOS LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS LTDA-EPP, CNPJ n° 18.603.117/0001-25. OBJETO:

Contratação de Empresa para Execução de Serviços das Obras de Pavimentação

Asfáltica em Pré-Misturado a Frio (PMF), através do Programa BDMG URBANIZA

2019. VALOR TOTAL: R$ 427.501,33. VIGÊNCIA: 25/05/2020 a 24/01/2021.

Francisco Dumont-MG, 02/06/2020 – Eduardo Rabelo Fonseca – Prefeito Municipal.